ДОВЕРЕННОСТЬ N 1
город Тюмень, первого августа две тысячи тринадцатого года

    Доверитель Иванов Иван Иванович, 1980 г. рождения, паспорт  серия 86 00
номер 012345 выдан "01" июня 1999 г. Управлением внутренних дел города Тюмени,
код подразделения 101-002, зарегистрированный по адресу: 181032, г. Тюмень, ул.
К.Маркса, д. 7, кв. 3, ИНН 123456789012, ОГРНИП 301234567890030, Свидетельство о
государственной  регистрации в  качестве индивидуального предпринимателя от "01"
июля 2013 г. N 001234567, именуемый в дальнейшем «Доверитель»,
настоящей  доверенностью  уполномочивает  Сергеева  Сергея  Сергеевича,  1981 г.
рождения, паспорт  серии 83 02 N 123456,выданный Управлением внутренних дел
города  Тюмени  "13"  августа  2000  г.,  код  подразделения  100-003,
зарегистрированный по адресу: 185098, г. Тюмень, ул. Чернышевского, д.1, кв. 2,
именуемый в дальнейшем "Поверенный",
представлять  интересы  Доверителя  в  Инспекции  ФНС  России  по  г.  Тюмени  №  4,
расположенном по адресу: г. Тюмень, ш. Товарное, 15,

для сдачи бухгалтерской и налоговой отчетности на  бумажных  и  электронных
носителях,  для   чего   Поверенному   предоставляется   право   представлять
соответствующую отчетность,  расписываться  от  имени  Доверителя, а  также
совершать   иные  предусмотренные  законодательством  Российской  Федерации
действия для надлежащего исполнения настоящего поручения.

    Настоящая доверенность выдана сроком на 2 года без права передоверия.

    Подпись Поверенного          Сергеев          удостоверяю.
                                (подпись)

    Доверитель:

             Иванов         /Иванов И.И./
          (подпись)       (Ф.И.О.)
    М.П.